
Pos 

 

125 INT OVER 

1 

 

125 KZ3 JUNIOR 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

 

125 KZ3 JUNIOR  

1 

2 

 

125 KZ3 OVER 

1 

2 

 

125 KZ3 UNDER 

1 

2 

3 

 

125 KZ3 UNDER  

1 

Num. 

73 

54 

2 

26 

6 

67 

3 

8 

5 

25 

51 

21 

57 

77 

76 

Nome 

MINGOIA SALVATORE 

PIPITONE DOMENICO SAVIO 

DE VITA MARIO 

CORSO GASPARE 

BERTOLINO ROSARIO 

SCURTI GASPARE 

BADALAMENTI FRANCESCO PAOLO 

ROMANO GIUSEPPE 

IACONO GIUSEPPE 

SPANO' GIUSEPPE 

ANELLI SALVATORE 

SULSENTI MIRKO 

GIOVIA BENEDETTO 

FERLISI ALESSIO 

GIUBALDO GIUSEPPE 

Classe 

125 INT OVER 

125 KZ3 JUNIOR 

125 KZ3 JUNIOR 

125 KZ3 JUNIOR 

125 KZ3 JUNIOR 

125 KZ3 JUNIOR 

125 KZ3 JUNIOR 

125 KZ3 JUNIOR  

125 KZ3 JUNIOR  

125 KZ3 OVER 

125 KZ3 OVER 

125 KZ3 UNDER 

125 KZ3 UNDER 

125 KZ3 UNDER 

125 KZ3 UNDER  

T e m p o  M ig li o re  

44.199 

43.373 

43.458 

43.590 

43.803 

44.245 

44.478 

43.780 

43.813 

44.268 

44.428 

43.350 

43.704 

43.880 

43.646 

Diff 

0.085 

0.217 

0.430 

0.872 

1.105 

0.033 

0.160 

0.354 

0.530 

Velocità Migliore 

81,368 

82,918 

82,756 

82,505 

82,104 

81,284 

80,858 

82,147 

82,085 

81,242 

80,949 

82,962 

82,290 

81,960 

82,399 

 

Ordinato in base al miglior giro

Stampato: 29/04/2018 15:11:01 

Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio 

Direttore di gara 

Orbits 

www.mylaps.com 

Registrato a: ASSOCIAZION E CRON OMETRIST I G .SARDO TRAPAN I 

TEST COLLETTIVI KINISIA 

125 KZ3 - JUNIOR UNDER OVER  

TEST 3 

Prove (10:00 Tempo) Iniziato a 14:59:33 

KINISIA 0,999 km 

29/04/2018 10:21 


